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            Ples spoločenstva Marana Tha z januára 2024.

Ok
            
	                
	            	                    [image: Ples spoločenstva Marana Tha z januára 2024.  Okrem všetkých pravidelných aktivít spoločenstva sa radi len tak zabavíme. Smiali sme sa a tancovali naplno v M Aréne Prešov. 🎉🕺🤩🥳 Za krásnu výzdobu ďakujeme Majke Rimákovej, Beátke Šoškovej a priateľom! 😍 Bohatšiu prezentáciu fotiek nájdete na facebooku.  Foto: Dominik Bebko  #MaranaThaPles #ZábavaASpontaneita #TancujemeSrdcom #PlesovaSezona2024 #maranathapresov #MAréna #presov]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Tento mesiac je výnimočný aj národným týždňom manželstva. Skôr než vám predstavíme celý program, prečo do manželstiev neinvestovať niečo navyše už oddnes? 😉  Od 1. februára do 3. marca 2024 vám ponúkame jedinečnú príležitosť zažiť historický Prešov novým pohľadom. Stačí stiahnuť Actionbound aplikáciu do vášho mobilu a načítať QR kód, čím získate sprievodcu "manželským" historickým Prešovom. 🏰🌹 Staroprešovská romantika je vhodná pre všetky vekové kategórie a pre všetkých, ktorí chcú objaviť nové pikošky a zaujímavosti o tomto nádhernom meste. 😍  Táto aktivita nie je viazaná na konkrétny dátum alebo čas, takže si môžete naplánovať svoje romantické manželské rande presne podľa svojich preferencií. Stačí si stiahnuť aplikáciu do vášho mobilného telefónu a potom sa nechať viesť jednotlivými inštrukciami. Predpokladaná dĺžka trvania: 45-60 minút 💑 Načerpajte vitamíny pre váš najvzácnejší (manželský) vzťah.. 👫🔍   #StaroprešovskáRomantika #Actionbound #RomantikaVPrešove #ManželskéRande #NTM]
        
    



    
        
            Večer Chvál nedeľa 28.1. o 19:00
v M Aréna - P
            	                    [image: Večer Chvál nedeľa 28.1. o 19:00 v M Aréna - Prešov. Tešíme sa na vás priatelia 😇🙏]
        
    



    
        
            Pozývame vás na najbližší Večer Chvál, ktor
            
	                
	            	                    [image: Pozývame vás na najbližší Večer Chvál, ktorú bude už túto nedeľu v M Aréne Prešov o 19.00. 🙌  Začiatkom tohoto roka bol naším hosťom o. Slavomír Palfi. Čo myslíte, kto bude hosťovať ako ďalší? 😉  #vecerchval #maranathapresov #chvaly #adorácia #modlitba #MAréna]
        
    



    
        
            ❤️ Blíži sa národný týždeň manželstva!
            
	                
	            	                    [image: ❤️ Blíži sa národný týždeň manželstva! 💑  Podobne ako autá prechádzajú servisnou kontrolou, aj manželstvá si zaslúžia čas na preverenie a posilnenie vzájomného vzťahu, aby mohol ďalej rásť a prehlbovať sa.  V spolupráci s NTM Prešov, Alfa kurzy Slovensko a Marana Tha Prešov sme pre vás pripravili “STK” pre manželské páry, teda “Servisnú prehliadku manželstva”. 🛠️🚗  Čo vás čaká? Manželský večer vo dvojici 18. februára v M Aréna Prešov. Vstupné je len 30€ za manželský pár a zahŕňa welcome drink, večeru, kávu/čaj a dezert. 🌹  Môže to byť úžasný darček pre vašich rodičov či priateľov - darujte im čas pre seba, nech si užijú romantické manželské rande! 💝 Link na registráciu nájdete v bio.  #ServisnáPrehliadkaManželstva #NTM #MaranaTha #AlfaKurzySlovensko #Láska #ManželskýVečer #STK]
        
    



    
        
            A je tu posledná časť našej skladačky. Posled
            	                    [image: A je tu posledná časť našej skladačky. Posledným aktuálnym prírastkom do rodiny sú Košice!   🌱 Ako to všetko začalo? Túžba modliť sa, chváliť Boha a vytvoriť malé skupinky v Košiciach žila v srdciach mnohých členov Marana Tha dlhšiu dobu. Prvé modlitby a spoločné chvíle sa začali v júni 2021, kedy malá skupina ľudí zorganizovala modlitby na kopci Červený breh. Odvtedy sa uskutočňujú pravidelné modlitby a Večery chvál. Prvý Večer chvál v Košiciach bol zorganizovaný 1. mája 2022. Neskôr sme usporiadali osobnejšiu evanjelizačnú akciu – Alfa kurz a po ňom formačný program Škola učeníka. Prvé stretnutie spoločenstva Marana Tha Košice sa uskutočnilo 23.3.2023.  🗓️ Čo robíme v Košiciach pravidelne? - Večer chvál každú prvú nedeľu v mesiaci o 19:00 v seminárnom kostole sv. Antona Paduánskeho na Hlavnej 91. - Malé skupinky, aby každý člen mal možnosť zdieľať a rásť vo viere. - Stretnutia spoločenstva, kde sa všetci spolu stretávame raz mesačne.  Ak hľadáš spoločenstvo v okolí Košíc, srdečne ťa pozývame prísť medzi nás. Viac info nájdete na marananathapo.sk alebo sociálnych sieťach. FB: Marana Tha Košice  Instagram: @maranathakosice   #MaranaThaKošice #Spoločenstvo #VečerChvál #MaléSkupinky #RadosťZoSpoločenstva #kosice]
        
    



    
        
            Spoločenstvo Marana Tha, vďaka Božej milosti, r
            	                    [image: Spoločenstvo Marana Tha, vďaka Božej milosti, rozkvitá nielen v Prešove, ale aj v ďalších nádherných končinách. V tomto meste sme sa narodili. Kto sme a čo je naším cieľom? 🤔  Sme katolícke spoločenstvo mladých, rodín a dospelých, v ktorom túžime budovať živú vieru s Kristom, vytvárať Božiu atmosféru prijatia, pomoci, služby a deliť sa o to s ďalšími. Charizmu nášho spoločenstva vystihuje aj názov, ktorý znamená „Príď Pane“ alebo „Pán je blízko“. 🫶 Spoločne tvoríme miesto stretnutí, modlitieb, chvál, formácie a evanjelizácie, kde srdcom spoločenstva sú malé skupiny, ktoré sa stretávajú v pravidelných intervaloch. Naše podujatia organizujeme v Komunitno-pastoračnom centre Jána Pavla II. a v M Aréne na sídlisku Šváby, vďaka čomu otvárame brány ešte väčšiemu počtu ľudí z Prešova a okolia.   Čo v Prešove robíme pravidelne? 🚗🙏 - Večer chvál o 19:00 každú poslednú nedeľu v mesiaci v M Aréne - Piatky pre mladých- pre mladých 15+, každý piatok o 19.00 v KPC alebo M Aréne - Prvé piatky pre slobodných 23+ - o 18.30 v KPC -malé skupiny- členom poskytujú priestor na zdieľanie a rast vo vzťahu s Bohom. -Alfa kurzy pre mladých a dospelých a iné kurzy.  Ak túžiš po spoločenstve v okolí Prešova, srdečne ťa pozývame prísť medzi nás. Prehľad všetkých našich aktivít nájdeš na: www.maranathapo.sk alebo nás môžete sledovať aj na FB pod Marana Tha Prešov. 👀  #maranathapresov #spolocenstvo #presov #MAréna #KPC #VečerChvál #piatkypremladých #PPM #alfakurzy]
        
    



    
        
            Spoločenstvo Marana Tha, vďaka Božej milosti, r
            	                    [image: Spoločenstvo Marana Tha, vďaka Božej milosti, rozkvitá nielen v Prešove, ale aj v ďalších nádherných končinách. Napríklad v srdci historického Bardejova! 🏰🌳   Ako to všetko začalo? Na začiatku bolo Božie pozvanie a uistenie v modlitbe, že v Bardejove má mnoho svojich. Od roku 2017 sme tu pravidelne zažívali Večery chvál. Neskôr, cez kurz Škola učeníka, vyrástla skupina ľudí s túžbou pokračovať vo formácii a patriť do spoločenstva. Od januára 2019 vzniklo oficiálne bardejovské spoločenstvo Marana Tha, s vlastným programom a aktivitami pre všetkých Bardejovčanov aj ľudí z okolia.  Čo v Bardejove robíme pravidelne?  - Večer chvál - o 19:00 každú tretiu nedeľu v mesiaci o 18:00, striedajúc večer chvál s moderovanou adoráciou (v kaplnke Božieho milosrdenstva na Družbe). - modlitbové formačné stretnutia pre mužov a ženy.  - malé skupinky- členom poskytujú priestor na zdieľanie a rast vo vzťahu s Bohom. 🙏 V Bardejove sme organizovali aj kurz Nový život, Škola učeníka 1,2,3, formáciu pre modlitebníkov, vlajkovú službu a iné.   Ak hľadáš spoločenstvo v okolí Bardejova, srdečne ťa pozývame prísť medzi nás. Viac info nájdete na facebooku v skupine Marana Tha Bardejov alebo na marananathapo.sk.   #maranathabardejov #spolocenstvo #bardejov #VečerChvál #ModerovanáAdorácia]
        
    



    
        
            Pozdravujeme kamošov 15+, ktorých srdečne pozý
            	                    [image: Pozdravujeme kamošov 15+, ktorých srdečne pozývame na Alfa kurz! 🤩  Alfa kurz je otvorená šanca pre každého, kto chce spoznať alebo prehĺbiť kresťanskú vieru. Poteší ťa slobodná príjemná atmosféra, prístupná forma a humor. Čaká ťa pohostenie🍴, prednáška 📣 a diskusia💬Nájdeš tu priestor, kde je možné počúvať, pýtať sa, diskutovať a objavovať. Žiadna otázka tu nie je naivná.  Kurz bude prebiehať od 12.11. do 15.3.2023 v M Aréne na Šváboch vo forme 12.tich stretnutí, každý piatok od 19:30. ✨ Pre viac info a registráciu klikaj na link v bio.  #AlfaKurz #SpoznajVieru #OtvorenáŠanca #PohostinnáAtmosféra #SpoluObjavujeme #DiskusiaASprednáška #KresťanskáViera #OtázkySúVítané #KamarátiNaAlfe #MaranaThaPO #presov]
        
    



    
        
            Pozývame vás na spoločnú zábavu na plese spol
            	                    [image: Pozývame vás na spoločnú zábavu na plese spoločenstva Marana Tha 20.1.2024 o 19.00h.  Neoficiálny začiatok odštartujeme svätou omšou už o 18.00 v KPC.  Môžete sa tešiť na: 🍽️ Gurmánsku stravu z našej vlastnej kuchyne M Arény 🍰 Dezerty, kávu a aperitív 🎶 Hudobné tóny od DJ Ondreja Martinkoviča 🎭 Program, kvíz a tombolu  Cena plesu je 50€ na osobu. Zakúpiť lístky môžete v našej kaviarni Mcaffé alebo online cez našu webstránku. Link na registráciu nájdete v bio. Tešíme sa na spoločný čas!🌟   #PlesMaranaTha #ZábavaASpoločenstvo #RezervujSiMiesto #NezabudnuteľnýVečer #Presov #maranatha]
        
    



    
        
            Pozývame vás na novoročný Večer Chvál 1.1. 2
            	                    [image: Pozývame vás na novoročný Večer Chvál 1.1. 2024 do Prešova.  Hosťom bude o. Slavomír Palfi.😊 #VečerChvál #maranathaprešov #prešov #MAréna #novýro k]
        
    



    
        
            Venované menším a tým, ktorí majú radi príb
            	                    [image: Venované menším a tým, ktorí majú radi príbehy. 👨👩👧👦 Tento je podľa skutočnej udalosti. S narodením Ježiša Krista to bolo takto ...  Text a načítanie príbehu: Katarína Pirohová Ilustrácie: Peter Rimák  🌟🎄 #ŠtedrýVečer #VianočnáRadosť #NarodenieJežiša #LáskaAPokoj #RodinnáSviatočnáNálada #príbeh #predeti]
        
    



    
        
            Pokračujeme v advetnej príprave na Vianoce. Aj m
            	                    [image: Pokračujeme v advetnej príprave na Vianoce. Aj my očakávame, že sa v nás nanovo zrodí svetlo. Posielame vám krátku ukážku pre najmenších z adventného programu pre rodiny z roku 2020. 🕯️💖 “Ľud, čo kráča vo tmách, uzrie veľké svetlo, nad tými, čo bývajú v krajine tieňa smrti, zažiari svetlo.” Iz 9:1 #Advent #SvetloVTmách #Očakávanie #RodinnýProgram #Nádej #AdventnáPríprava #spolocenstvo #maranatha]
        
    



    
        
            🕯️✨ V ADVENTNOM OČAKÁVANÍ ✨🕯️

V 
            	                    [image: 🕯️✨ V ADVENTNOM OČAKÁVANÍ ✨🕯️  V tieto dni sme na našom adventnom venci zapálili už druhú sviečku, a s ňou prichádza do našich sŕdc ešte väčšia nádej a svetlo. Ale čo vlastne znamená ADVENT?  #AdventnéOčakávanie #DruháSviečka #VianočnéOčakávanie #RadostnýAdvent #SviatokSvetla #maranatha #spolocenstvo #opýtajmesadetí #deti ✨🌟]
        
    



    
        
            K vianočným darčekom pre ženy máme pre vás s
            
	                
	            	                    [image: K vianočným darčekom pre ženy máme pre vás skvelý tip! Predstavujeme vám nedátovaný diár "Rozkvitni" plný zamyslení a biblických citátov. So 188 stránkami v krásnej väzbe je diár nielen praktickým pomocníkom, ale aj krásnym spoločníkom na každý deň. Cena je 13 €.   Vybrať si môžete zo 3 farebných verzií: 🌸 Bieloružová 🍇 Tmavoružová 💜 Fialová  Objednávky prijaté do 19.12 odosielame do Vianoc. Stačí navštíviť našu online stránku a vybrať si diár pre vašu blízku osobu alebo samú seba. Link na e-shop nájdete v bio.  #VianočnéDarčeky #DiárRozkvitni #Inšpirácia #RadosťZKaždéhoDňa #diar2024 #preženy #krestanskydarcek #maranatha 🌺📘]
        
    



    
        
            Večer Chvál Prešov - November 2023

Foto: @bebo
            
	                
	            	                    [image: Večer Chvál Prešov - November 2023  Foto: @bebo.raw]
        
    



    
        
            Milovníci Pána prsteňov, prípravte sa na nieč
            	                    [image: Milovníci Pána prsteňov, prípravte sa na niečo špeciálne! 🌍 30. novembra prebehne prednáška s diskusiou kde si zodpovieme na otázku: Môže byť Pán Prsteňov inšpiráciou pre dnešných kresťanov? Tešia sa na Vás hostia Pavol Hrabovecký a Lukáš Sekerák.  ✅  Potvrďte účasť s hashtagom: #PánPrsteňovPrednáška ✅ Pozvite svojich priateľov a skvelých diskutérov! Tešíme sa na Vás! 🚪🍃  #PánPrsteňov #MiestoPreNadšencov #MaranaThaPrešov]
        
    



    
        
            Instagram post 18023386255828915
            	                    [image: Instagram post 18023386255828915]
        
    



    
        
            Večer chvál Október 2023

Foto: Žofia Zsarnayo
            
	                
	            	                    [image: Večer chvál Október 2023  Foto: Žofia Zsarnayova a Monika Bednárová]
        
    



    
        
            Posielame pozvánku od Kráľovskej dcéry👸: 


            	                    [image: Posielame pozvánku od Kráľovskej dcéry👸:   Milované a vzácne žienky,  srdečne vás pozývame na 5.ročník kresťanského Vianočného kreatívneho dňa pre ženy. Je to celodenná akcia pre ženy, ktorá ponúka nie len priestor pre tvorbu, ale aj oddych a duchovnú formáciu.  ✨ Program tvoria modlitba chvál, workshopy (tvorba vianočných dekorácií, darčekov), Slovo, shop, coffee time, modlitebná a poradenská služba atď.  ✨ V cene je zahrnuté občerstvenie, materiál a náklady na miestnosť. Pozvite aj svoje priateľky, kolegyne, známe 🙂   Viac info nájdete v prihlasovacom formulári; tešíme sa na vás: https://docs.google.com/.../1FAIpQLSf.../viewform... Po náročných dňoch v práci, doma človek potrebuje trošku vypnúť. Príďte oddýchnuť a zároveň načerpať na Vianočný kreatívny deň 🙂 POZOR! Prihlášky prijímame len do 17.novembra 🙂]
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                [image: Marana Tha - Marcový Večer Chvál v M Aréne 2024  Ak by ste prežili Boží dotyk počas modlitby chvál, môžete nám dať vedieť - modlitba@maranathapo.sk  Online kurz, štúdium biblie alebo ak nás chcete podporiť, všetko nájdete na www.maranathapo.sk  Požehnaný čas priatelia 🙂 www.ohen.maranathapo.sk www.maranathapo.sk www.navychodeniecoje.sk www.krasazeny.maranthapo.sk www.alfakurzy.maranthapo.sk www.rodinnevztahy.sk]
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                                                    OHEŇ 2021I Anton- svedectvo
                                            

                


                                    
                        
                                            

                                
            

                    

    



    
        
            
                [image: Marana Tha - Februárový Večer Chvál v M Aréne 2024  Ak by ste prežili Boží dotyk počas modlitby chvál, môžete nám dať vedieť - modlitba@maranathapo.sk  Online kurz, štúdium biblie alebo ak nás chcete podporiť, všetko nájdete na www.maranathapo.sk  Požehnaný čas priatelia 🙂 www.ohen.maranathapo.sk www.maranathapo.sk www.navychodeniecoje.sk www.krasazeny.maranthapo.sk www.alfakurzy.maranthapo.sk www.rodinnevztahy.sk]
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                [image: Večer chvál Január 2024 v M Aréne v Prešove]
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                                                    Nové časy, Starí démoni, Duch Eliáša - Peter Štupák  |  Prednáška  | Večer Chvál
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Kontaktujte nás


Marana Tha
Komunitno-pastoračné centrum sv. Jána Pavla II.
Švábska 22 080 05
Prešov


E-mail: info@maranathapo.sk


Ako sa k nám dostanete
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